
 Diárias do mês de Junho 2011

Nome Cargo Destino Data Objetivo Qtde Valor R$ Total R$
Adeilton  de Oliveira Fiel Policial Maruim 03/Jun. A serviço da PGJ.. 1 35,00 35,00
Alba Valéria de Santana Vieira Assessora Eventos Maruim 03/Jun. Viagem para acompanhar membros do Ministério Público. 1 35,00 35,00
Alexandra Pedral de Santana Promotora Vitória/ES 09 e 10/Jun. II  Reunião  Ordinária  de  2011  do  Grupo  Nacional  de 

Direitos Humanos.
2,5 552,00 1.380,00

Anderson Viana Souza Promotor Barreirinhas/MA 16 e 17/Jun. Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Procuradores 
Gerais dos Estados e da União.

3,5 583,00 2.040,50

Antônio Fernandes dos Santos Subtenente Boquim 12/Maio A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
Antônio Fernandes dos Santos Policial Maruim 06/Jun. A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
Aroldo Luiz Nogueira S. Junior Agente Administrativo Itabiana 17/Maio

19/Maio
A serviço da PGJ.
“

1
1

35,00
35,00

70,00

Ataíde Vieira Machado Motorista Arauá
Lagarto (2)

Poço Redondo
N. Sra da Glória
Tobias Barreto

Frei Paulo
Areia Branca

Itabi

03/Maio
04/Maio
05/Maio
12/Maio
17/Maio
18/Maio
24/Maio
26/Maio
27/Maio

A serviço da PGJ.
“
“
“
“
“
“
“
“

1
1
1
1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

315,00

Ednaldo Santos Policial Maruim 06/Jun. A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
Etélio Carvalho Prado Junior Promotor Vitória/ES 09 e 10/Jun. II  Reunião  Ordinária  de  2011  do  Grupo  Nacional  de 

Direitos Humanos.
2,5 552,00 1.380,00

Fábio Silva Torres Chefe dos Serviços 
Adm.

Itabaiana
Campo do Brito

10/Maio
18/Maio

A serviço da PGJ.
“

1
1

35,00
35,00

70,00

Genival Lima Policial Japaratuba
Pirambu

Tobias Barreto
Areia Branca

06/Jun.

17/Maio
24/Maio

A serviço da PGJ.
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00

105,00

Gicele Mara Cavalcante D'Avila 
Fontes

Promotora Vitória/ES 09 e 10/Jun. II  Reunião  Ordinária  de  2011  do  Grupo  Nacional  de 
Direitos Humanos.

2,5 552,00 1.380,00

Givanilson Santos de Jesus Analista do MP 
Conbtador

Japaratba 06/Jun. Cumprir Mandado de busca e apreensão de documentos 
na Prefeitura de Japaratuba/SE.

1 35,00 35,00

Hildemaria Mendonça Barreto Assessora Promotor 
Justiça II

Maruim 03/Jun. Viagem para acompanhar membros do Ministério Público. 1 35,00 35,00

Jamisson Carlos de Jesus Ferreira Policial Monte Alegre 10/Jun. A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00



Jânio da Silva Cruz Sargento Umbaúba 03/Maio
04/Maio
05/Maio
06/Maio
10/Maio
11/Maio
12/Maio
13/Maio
17/Maio
18/Maio

A serviço da PGJ.
“
“
“
“
“
“
“
“
“

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

600,00

João Bosco Franco Engenheiro Civil Boquim 31/Maio A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00

Jorge Luiz Santos Policial Maruim 06/Jun. A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
José Ancelmo dos Santos Motorista Itabaiana

Boquim 
Campo do Brito

02/Maio
23/Maio
31/Maio

A serviço da PGJ.
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00

105,00

José Denilton Nascimento de 
Jesus

Policial Maruim 03/Jun. A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00

José Gomes dos Santos Filho Chefe do Setor de 
Transporte

Propriá
Lagarto 
Boquim

17/Maio
18/Maio
23/Maio

A serviço da PGJ.
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00

105,00

José Gomes dos Santos Filho Chefe do Setor de 
Transporte

Lauro de Freitas/BA 11/Jun. Revisão de blindagem do veículo Corola – MP 01, placa 
NVI-5320.

1,5 280,00 420,00

José Soares de Aragão Brito Economista Ilha das Flores 11/Maio A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
Juliana Checcucci Carballal Promotora Brasília/DF 16 e 17/Jun. II  Encontro  Nacional  de  aprimoramento  de  Atuação  do 

Ministério Público junto ao Sistema Prisional.
2,5 552,00 1.380,00

Lealdo Nunes Lima Motorista Boquim
Pedrinhas

Arauá

17//Maio
19/Maio
31/Maio

A serviço da PGJ.
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00

105,00

Luis Cláudio Almeida Santos Promotor Brasília/DF 16 e 17/Jun. II  Encontro  Nacional  de  aprimoramento  de  Atuação  do 
Ministério Público junto ao Sistema Prisional.

2,5 552,00 1.380,00

Maria Creuza Brito de Figuei Promotora Goiânia/GO 02 a 04/Jun. 9ª  Reunião  Ordinária  do  Conselho  Nacional  dos 
Ouvidores do Ministério Público.

2,5 583,00 1.457,50

Miguel Ângelo Fontes dos Santos Assessor Técnico I Itabaina 17/Maio
19/Maio

A serviço da PGJ.
“

1
1

35,00
35,00

70,00

Mirailton Silva Chefe Setor Gab. Proc. 
Geral Justiça

Maruim 03/Jun. Viagem para acompanhar membros do Ministério Público. 1 35,00 35,00

Miriam Teresa Cardoso Machado Promotora Vitória/ES 09 e 10/Jun. II  Reunião  Ordinária  de  2011  do  Grupo  Nacional  de 
Direitos Humanos.

2,5 552,00 1.380,00

Mônica Barbosa Lima Ribeiro Assessor de 
Comunicação

Maruim 03/Jun. Viagem para acompanhar membros do Ministério Público. 1 35,00 35,00

Nelson Reis Leal Motorista N. Sra das Dores
Própria
Estância

Santo Amaro (2)
Campo do Brito

03/Maio
04/Maio
05/Maio
12/Maio
17/Maio

A serviço da PGJ.
“
“
“
“

1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

245,00



Simão Dias 24/Maio
31/Maio

“
“

1
1

35,00
35,00

Orlando Rochadel Moreira Promotor Barreirinhas/MA 16 e 17/Jun. Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Procuradores 
Gerais dos Estados e da União.

3,5 583,00 2.040,50

Paulo Ribeiro da Silva Chefe Serv. Manut. 
Capital

N. Sra das Dores
Propriá
Estância

Campo do Brito

03/Maio
04/Maio
05/Maio
18/Maio

A serviço da PGJ.
“
“
“

1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00

140,00

Pedro Gomes  de Souza Motorista Ilha das Flores
N. Sra das Dores

11/Maio
25/Maio

A serviço da PGJ.
“

1
1

35,00
35,00

70,00

Pedro Luiz de Alves e Santos Policial Areia Branca
N. Sra da Glória

07/Jun.
12/Maio

A serviço da PGJ.
A serviço da PGJ.

1
1

35,00
35,00

70,00

Petrúcio Raimundo de M Junior Soldado Boquim 23/Maio A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
Rafael Custódio da Silva Assessor Div. M. Sup. 

Informática
Arauá

Poço Redondo
Tobias Barreto
Santo Amaro

Lagarto
Frei Paulo

Própria
Itabi

Tobias Barreto

03/Maio
05/Maio
10/Maio
12/Maio
17/Maio
19/Maio
24/Maio
26/Maio
31/Maio

A serviço da PGJ.
“
“
“
“
“
“
“
“

1
1
1
1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

315,00

Rogério dos Santos Agente de Serviços Campo do Brito 
Lagarto

17/Maio
27/Maio

A serviço da PGJ.
“

1
1

35,00
35,00

70,00

Rosivaldo Santos da Cruz Chefe Serv. Manut. 
Interior

Itabaianinha
 Itabaiana

 Campo do Brito (2)
N. Sra Dores e 

Lagarto/SE

02/Maio
10/Maio
17/Maio
25/Maio
27/Maio
31/Maio

A serviço da PGJ.
“
“
“
“
“

1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

210,00

Rubens dos Santos Policial Tobias Barreto
São Cristovão

14/Jun. A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00

Sílvia  Roberta Ferreira Tavares Analista do Ministério 
Público

Boquim 31/Maio A serviço da PGJ. 1 35,00 35,00

T o t a l   G e r a l 17.498,50


